
 

Dział Zamówień Publicznych  i Umów  

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343,334 tel./fax: +48 22 844 94 06 
e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl  

Warszawa, dn. 16.09.2016 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Otwarcie ofert na: „Usługę w zakresie badania sprawozdania finansowego za rok 2016”  odbyło 

się w dniu 16/09/2016 o godz. 10:15. 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 16.09.2016 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Oferty złożyli: 

L.p. 
Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1 
POL -TAX Sp. z o. o. 

ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa 
5.781,00 zł 

2  
KPW Audytor Sp. z o. o.  

ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 
7.195,50 zł 

3 
Lexus Audit Sp. z o.o. 

ul. Powstańców 25A, 31-422 Kraków 
7.257,00 zł 

4 
Rachunkowość Weryfikacja Sp. z o.o. 

ul. Dywizjonu 303 149 A lok. 7, 01-470 Warszawa 
12.300,00 zł 

5 
Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. 

ul. P.O.W. 29 lok. 3, 90-248 Łódź 
9.963,00 zł 

6 
Continuum Consulting Group Poland Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 40, 61-479 Poznań. 
14.760,00 zł 

7 
Walentyna Perzyńska Biuro Biegłego Rewidenta 

ul. Majowa 24, 05-402 Otwock-Świder 
5.904,00 zł 

8 
„Bilans-Rewid-Standard” 

Biegli Rewidencji i Doradcy Finansowi Sp. z o.o. 
ul. Opinogórska 4 lok.35, 04-039 Warszawa 

7.380,00 zł 

9 
Bilans – Audyt Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 37 lok.50, 00-873 Warszawa 
8.241,00 zł 

 

 

Łukasz Chrostek      

Krzysztof  Bartosiak      

Agnieszka Łuć      

 


